RODRIGO
PEREIRA MARTINS

Assinado de forma digital por
RODRIGO PEREIRA MARTINS
Dados: 2019.02.21 06:07:31
-03'00'

RODRIGO
PEREIRA MARTINS

Assinado de forma digital por
RODRIGO PEREIRA MARTINS
Dados: 2019.02.26 06:01:52
-03'00'

Edição 186 - quinta-feira - 28 de fevereiro de 2019

document os assinados nos or iginais Página 0 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Pedregulho, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos
abaixo, aprovados no Concurso Público Municipal nº 001/2018, para comparecer no prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital, na sede da Prefeitura Municipal de
Pedregulho, no horário de expediente, para apresentar documentação exigida e tomar posse de seu
respectivo cargo.

NOME: WENDER DOS PASSOS CALIXTO
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS.

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do aprovado convocado, podendo
a Prefeitura convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo à ordem de classificação.

Pedregulho – SP, 27 de Fevereiro de 2019

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

RODRIGO
PEREIRA MARTINS

Assinado de forma digital por
RODRIGO PEREIRA MARTINS
Dados: 2019.02.28 06:06:23
-03'00'